

御見積書

見積No

見積日

2023/04/28

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

合計金額 **¥3,960,000**

支払条件

有効期限

品名	数量	単位	単価	金額	摘要
1解体工事	1.0	式	945,850	945,850	
2塗装工事	1.0	式	540,000	540,000	
3仕上げ	1.0	式	933,750	933,750	
4電気工事	1.0	式	896,700	896,700	
5諸費用	1.0	式	288,500	288,500	

▲調整額

(4,800)

小計 3,600,000

税率 10%

消費税 360,000

合計 3,960,000

印

内訳明細書

工事名称： XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

項目No	品名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘要
3	仕上げ					
	1F床補修工事	55.5	㎡	1,600	88,800	
	クッションフロア店舗用 s5505	35.0	m	3,900	136,500	
	施工費	55.5	㎡	3,300	183,150	
	柱補修 石膏ボード/クロス	4.0	本	26,600	106,400	
	2F床材 フローリング yb11745-yc	13.0	㎡	5,500	71,500	
	米松垂木 45×60 根太	9.0	本	4,600	41,400	
	捨貼 コンパネ12mm	13.0	㎡	4,800	62,400	
	2F床材 クッションフロア cf9509	42.0	㎡	2,800	117,600	
	施工費	42.0	㎡	3,000	126,000	
	計				933,750	

内訳明細書

工事名称： ██████████

項目No	品 名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘 要
4	電気工事					
	エアコン工事 RCSA14043MU	1.0	式	268,000	268,000	5馬力 天吊り
	取付工事費	1.0	式	166,000	166,000	
	既設エアコン撤去・処分	1.0	式	76,000	76,000	
	1F照明設備					
	ダクトレール 5m×4列	20.0	m	7,500	150,000	
	照明器具スポットライト 温白色ST-RL18W	16.0	ヶ	6,000	96,000	調光不可
	室内配線 VVF2.0	36.0	m	2,800	100,800	
	スイッチ	4.0	口	3,600	14,400	
	既設配線撤去費	1.0	式	25,500	25,500	
	計				896,700	

